In quo confitat nō Dīmā?

Suggerit hanc et dico ei Ente in omnium et beatum aliis gen-
tibus hoc ut ventus lassus est fuit invictus. qd. Dicitur in scripto
pro Loci glorie aperte silent. Non tamen ita puse exanimam
ut fidelium spiritum sit intra propria terminos circumscrivatur
et si utilitatis ne sine somno plue, quia metu summa non
est mutua in illo vice fortitudine morale et si via prima, qua
potius brevitate et praecepsitate dignata.

Quare est ut in ipsam vestitam pinnam
vix resplendit tunc protandum est et ultimum vestitum
alium in rei esse nullum quod est in ultimo dignissimum
vix rebus tam breviter quam increatilis est in sua pinnis.

notandum. De hoc ultimum. Nota
tum aut ei physion, aut metrum: physion e' a se rei
et de rei rei. in rei rei. et pars et aliam visam ex rei rei.
terminat, et ita ultima notitia est regum. Vt in his e' via
notitiae et latrat manum somam ad notandum tale regum die
noem. - Constitutum metrum e' illius qd sit, et not-
itor regum et terminus notitiae et alia ultima vestimenta pte-
nata pia et ferina ad certam somam notandum: ut deale qd
vestit et vestit alia grata priae officia inclita in aliis
ad notandum somam ferminis. -

Prosternendum 3^o ad optimum abscissus
rei tres regimur dices: 1^o: e ut faciat diffore ab eo alio si-
qd e alio re differt et magis ab alio qd ultimo istud.
Fiducia ab n*e* istimum optimum non in gre mestis quatuor
n*f*at haec diffore ab eo alio q*a* dicitur. Et id dicendum
e*t* via la*n* gre p*ro*p*ri*o.

63

Secunde dico e qd vitium aliquum rei faciat
at Nam dico qd et simili et illo revisio n e ultimum
vitium hoc est faciat dico et qd mox qd et faciat dico
qd et simili hinc ea antea ad revisio nem iam simili dico
ferebat ab dico qd nile. Unt ita n pribet virtuum
e c vitium rei. Qd vitium sit virtuum illius.

Festis id est c. qd. statuum n. radicet
en alio poni sit qd. in ihs. pfectes vni spf. radicentur. Vnde
n. sit e. qd. radicent pfecta genit. qd. statutum hest. In gen.
stat. superiori sit. In quin statutum. P. qm. ultimo dnguisur.
Vg. pfecte in hoc n. radix pfectum. qd. hq. hest. gdenus Corpus
Vivere. It. d. s. illay. qd. hest. gdenus no. qd. e. gnu. in qd. ignum
ultimo dnguit.

Per quid Deus phýce consti-
tuat' ultimo in rāe Nā.

De nām pinam phyle sumptum utriusq[ue] ultimā p[ro]cessione et
admissum in d[omi]ni p[er]fectionis sumpto complicit. 17. 2. Mayi
pro e[st] J. Thoma coi. in Theologis q[ui] report et leger. Et I.
n[on] 129. Pro p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a rei e[st] in longissimum includens
epiat sem p[er]fectionem sumpto sumptu. q[ui] p[ro] totum hoc e[st]

Infinitum et infinitatum utriusque physice et affectu ab ipso abito
Esto scato. Per tria quae sunt in infinitum non potest differre ab
alio per aliis nisi per se. Quia non habet: p. est differre a totum:
Ita hoc situm est esse infinitum et infinitatum: gl. hoc est utri-
sum non per physice sumptate.

Dicitur in 1.º tenet alius dicit
quod locent ultimum utrum non per physice sumptate videntur
in intellectice prima nulli. Et quod in 1.º si ultimum utrum
non per physice intellectice prima nulli
non omnes diligunt eum sed uero sit Generatio. et non satis
sit grecio Ihesus Janeti: Et ostendit hoc ex Genero sibi
nisi - grecio uiuentis et uiuente in solitudinem ne:- q.
si non prima physice et uirum tamquam intellectivam quam per voluntatem
primam non omnes diligunt. Cur grecio Christi sit grecie assumi-
lao non prima quam Pater dedit. Et 2.º illi uolat per intellectu-
alem et Regnante sit Generatio. non ut satis sit grecio Ihesus
Janeti per quam inspirator solitus est. 3.º Et grecio uolat
voluntatem in ipso mundum hominem et solitudo non prima. Ita
non poterit dicitur quod Protoproto Ihesus Janeti sit Generatio. s. ut
fatuus non sit secundum et non dinam physice istiusmodi ultimum
per intellectivam nullam per quam sit credidit Christum uolum san-
cione per ueram generalem et solitudinem non prima. q. Pa-
tre accipit.

Respondeo magis nam optime diligunt in nos-
tra hi. quod grecio Christi Vero sit Generatio. non ut grecio
Ihesus Janeti: et hinc in hoc dicitur ex hoc volumen
Christum ex ai sua conceptione est imago Patris et figura
Patris eius non sit quod accipit a Patre eam. Oho Numinis
Christum sit quod illam accipit per intellectivam que est qualis et
exqua solitudo Patris. At vero Ihesus Janetus sit re-

Principia eandem Nam Pinam ex cuiusua pceptiori nō sūt ill.
Nam accedit & iustitiam & iuris iustitiam, q̄ nō ē gratia ius iugo
se p̄ficitudo.

Et huiusmodi amplius haec dva in ead
generis pina ad qm dicitur effectuyma sicut maria regre-
si qd uicet est n. da et n. uicit qd vicerit est in dñe
(qd sit e in generis) scit et n. uicit qd Gen-
tius n. p. uicit in solitudinem ne ex eo est hec eandem
nam i. denitare ex u. sue p. scit. Tercius uicerit
qd uicit expte in solitudinem horum qd ex u. sue p.
auigit nam genitoris p. ergo lam solitudinem datus est t.
qm e illa effectio qui haec regentat nam finam ut e
expte imago p. scit qd n. het solito dene ut posse qd n. e
finis et expte solitudine i. mago +

¶ Virgo may in Deo sancte alegre
grata glorie, et a ge rei Santa virtutis sualti, regi, Astioe mirabilis

Intria et eminentiis ejus Lenter dicitur unde ex ea rei de mag-
gi sive hinc dictionem dominimus in Pinis qd sunt et fortia
etiam qd R. N. qd hinc iste iste sicut in r. istum et ultimum Pinum
intra vnam et bellos Pinas qd tenus tibi paucis verificari pos-
sunt intria dicitur in parte ad pectores Pinas qd panta
dicitur in fratis verificari negunt sine dictio tenui ex
ea rei.

na res. Non nego tñ go si admitteret in finali iur. per
prata notionalia distio audiit ut eam admittat cardinalis.
Lugo, melius itigereta pmo filium qz gduato et nra dina.
pmo epu sanctus galat pultem et nq itum pnum
notionalium suarum. Nam pnum nq in deluvio huma ppi simpli-
citas qz agnoscit. I distio audiit.

Prateres ad illud qd. addit. in argo
et spiritu scriptis in utiliori, qd et in De laum Pinac. von-
deo. hoc es nos. Si vixas & ipsam Genit. virtutis, sc. origi-
nis et a quo ut Iognani Trini. qd Genit. nob. e in predicatorum
notionalium, et nra abey sententiam qd ha. pena pene in
Iudicis ut inferius dicemus. Et illo negat Ibia qd de-
scriptio Pinac. Et ultimum datum pene stat Pinac.

*Sed illius nō possem rōndes Nam
vnam glāye et à pē rei nō dīgūs tē si atēs myn p̄ istu-
tīcem ēm p̄ vñlērem p̄inam et rao p̄ius e ga tam vñlē
et vñlētio ase rei et qđi glāye it sōt in nā p̄ina: neque
tāsi vñlēgīs a pē rei lne vñlētio em tāta q̄ p̄iudat m-
nem p̄fertivem lñgto lñgtem qđi e ex vñlētio p̄ina*

*Quod ut certe prima sit radix voluntatis
naturae sententiae est a ge rei in ea inservient. et ut electio
et visus loquuntur a ge rei ista hystore omnino eminenter
attamen n' discurrat ad voluntatem gratia in ead ea' inservient:*

Et hoc erat narium ut effectio est ultimum utrum phycam.
Sed ad hanc pina non est ultimata in si gre affectio longior
longior est quia in gre effectio. Ultimum autem binum phys-
cum hoc esse ultimum est in gre affectio longior complicior.
Cor. 3. non est fine ultimi utriusq; est
inclusum minorem effectum rei utrata, sed utrale unum
et in inclusum effectum utrata altera et co gravis utr. p. 157
quoniam esse ultimum inclusum rem affectum non ideo est
ultimum utrumque p. Et dicitur unde et me ultimo utrius non est
est inclusum minorem effectum si alij effectio ex p. regu-
nari in alio iusto ita. si non regenerari in alio non animo: et
ideo utrale quod est utrum binum non inclusum 157 ga. ut et re-
generari in p. ut est ultimum in si gre in sola ista pina
regenerari. sed utraria 157 ut ultimata in suo gre. +

regens, sicut dominus noster Iesus Christus in suo genere
nomen Christus fuit denuntiatum ad illam diligendi: quod non possit nisi
siftata obviis et operam recteorem dominum. Et dabo ante regnum etiam
gaudiū nō agimus tamen hoc sit regnum nostrum. ¶
¶ Secundus Thes 2^o
Nam dominum proprie tamen rei nō institui ultimum ergo aliud pratum lo-
cale sit ergo dominum esse perfectissimum audire. ¶
¶ Tertius nō
institui ergo infinitatem sicut haec si sumatur genere est omnia
sum ergo supponit nam infinitum erit advenit: sed ut si numeretur
regnum. ¶ ¶
¶ et nō poterit nam dominum ergo potius.

In quo consistat nostra dignatio Methusalem

D' istore in seitate da P. Joh. E. Albertinus. Q.
deungitus et P. des P. D. Ita sicut uita puc sanctorum P. P. I
in mo explicantem hanc seitudem q' e' via nostra dñe pme

Methi Niderate, ab initio huiusmodi a via co-
mune dñi ut locent coiser et hoc bonus opus sit dñs g-
m iusticii qd uicium tamq; dicam geritam deinde qd uenit
presencia qd quum deinde qd diuina tamq; qd gratia geritur
et ultimo sacrificio qd conscientiam. Unde dñs hunc uno vbo
notitia obsecratur et uisima dñica spissi distincia nō pincet uita
hunc dñs uocale vivens aeriale uocale. Natura diuina
hunc, qd est dñica, non dñcatur dñs uocale, corporeum or-
nabile vivens sentiuim et ultimo uisus uerum methe
dñs uocale hunc. *qd ita explicatur*

Pr 1º. nostra uocatio qd illud est proutum
sentiuim aliarius rei, qd est dñs spiritus et lumen in uite rei.
Et obsecratus est cum proutum sentiuim dñtis ponit ab oī aliis.
Et ostendit qd deus nō dignatur ad alios recens, neq; qd dñs
negat qd sentiuim negat qd uerum negat qd spissum negat qd uocale.
Sicut hec omnia prouta regeruntur in creaturis: qd dñs dignatur
qd esse a deo qd obsecratur, qm nō emundant fructum, qd est ob-
secratus ad alios, et hoc sentiuim si recte generositas rem perficit.

Pr 2º. qd illa est opia distincta aliacu-
ius rei qd est proxima radix ruminum vegetum emanantium a tali
re: Et obsecratus est proxima radix et ruminum: et ego hoc qd
est ex deus est dignitatis, distinctionis, uicissim est qd est dñs a
deo, et indegenus: qd. *Pr 3º.* ex illo uero dñi 3º. - Ego
sum qd sum - uero deus qd sum obsecratus 1º existim
et se, explicant suam operem dñm.

Refutant̄ trinit̄ fin.

Prima. dñs qd nostra uocatio en modo cogniti adversari uicat
uicium et ruminum. Nō pincet methe lungata in isto suo

Dedicati se Docti pincia ita C. I L. n. 130. non pte abegit
potem molinam Vasq. Fornicatum Granarium Docti. Pagi-
lium et collaron. qd haec igr in Tint. 1^o ee a^o de.
se ffectas n e exoma regis illius pini qd e gma pfectus
N e pina. qd in illo Docti pino. et n in ffectate collaran-
da e na pina. De nat vni qd ex eo qd Deus sit Docte
et se det in collare pfectum pfectum et i illius pinus sit pfectum
pfectum emenat sanguin pfectas in ffectate subiecte vnu-
ti Docti. Docti. +

Vix illius pinus n s querit a Docti pino
et n ab ffectate. qd Docte pinum e pina pfecta. a gma-
natis v. pfectus Docti id pino illius. Docte illius pinum n pfecta-
re n s a Docte qd Docte id est qd e ffectate Docte id. a le-
si en foret n s Docte et n a se illius n pfecteret ad illo pinus illius
st pfecteret illius n pinus sicut pfectus ad Docti angelico. Et hunc

Tint 2^o exijo qd regis Docte
pinum iam regis na pina Noche: qd ante ffectatem iam Deus
e stitutus e Docte pinum. De ad ans Docte n tenuere Docte
um a pectus. sicut angelico et po et t. roaser. sed om Docte
a se ultimo dixit Deum ad o qd qd. Intra qd Deus n e. et
in his latet cunctio facin I L. sicut Docte pinum e est
atq. vnde a se: et I L. ut in ibo om amboq. pinum ne
appellat vnde a se, et sic uideat angelico nostrum opioem
ff. 10. 10. 11.

Nam ego ab ipsis I L. qd illud vnde
fict pinum. n n pfectum. ita pfecta. nam si ego re-
gem ad eos I L. in qd dixi. Docte pinum a vnde angelico
et hunc. vnde dixi in eo qd vnde pinum sit a se et
Docte Cratum sit ad alio: qd vnde pfecta n stituit Nam qd
nam. st vnde Docte id est a se. sicut Docte ad e n distituit

Nam angelicum, ita sile. Doale: qd. arte & roche se gerit
iustum radicale qd. it e. n. nesciis. Igitur Nā pīna, si
& Roche a se.

Inst. 3^o. gratum distinctum ad hanc
rei. qd. e nobis qd. poteretur in tali re: Ita cōfictas n
e prout nobis iustus radicale, ita doale pīna: qd. in
hoc sit colacanda e pīna pīna. Dī nō min. ruris en in
deo nobis e qm. eē a se et indecent in dī gre nam eē iuste
tum et Roche et dīgetis angelis, et hoībus longe ignoriori
bus deo: itis u. n. dīgetis eē Roche a se, qd. e gratum Nam pī
nace.

Inst. 4^o. et cōfictura pīna. Ita India
a se: qd. distinctum Nā pīna n. e cōfictas. Sicut regeretur in
pīnacōficta pīna qd. it cōfictura. De dīctis aut. cōfictura,
pīna physie, et iustice sumpta. Ita India a se, oīlo, methe & ga
to amīta. rig. ans. Unde cōfictura pīna pīt methe ienien
si emare a Nā pīna tamq. rūcie, ita x. alio, de ab erga
natura.

Inst. 5^o. qd. cōfictura hent degendiam ab alio, et
de quater n. Ita India pīna. De nō illāem qd. cōfictura pī
na. n. It a Nā pīna qd. calidem, ita em. qd. conexiōem et revol
sanctiam. Sicut Thām pīnum e a pīte n. pīdegendiam, et
calidem, ita qd. realē pīdegendiam. et ideo Thām pīnum e Ita
re alio: nam Ita Thām e Thām scutum qd. e ab alio qd. calidem.

Inst. 6^o. Deloces pīna et Ita India a
se, et hī n. distinunt Nam pīnam iuso. Et exīta istam ut cōter
tient. Thām: qd. cōfictas n. e. Nōtum pīna Nā. De dīctis mas
Deloces pīna. Ita India a se iōtore, et qd. physie. Ita. methe &
methe. rig. mīg. nam pīt. Deloces e. Ita India ab alio iōe a
pīna. Ita a qd. tangm a rūcie pītulans. et hanc solucem
seneti admittere id. I L qd. ilam adhuc qd. cōfictus cedit

Tales Detiles èe Entia pma gnuis hnt no alio, id è a Nā
v'g d' p' coll'om, s' g' conexidem, et remanentiam.